[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021

 № 836-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации  Кежемского района от 14.05.2021 № 325-п «О создании районной межведомственной комиссии по реализации стратегии развития профессиональной ориентации населения в Кежемском районе до 2030 года»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 14.05.2021 № 325-п «О создании районной межведомственной комиссии по реализации стратегии развития профессиональной ориентации населения в Кежемском районе до 2030 года» следующие изменения:
1. 1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. Вывести из состава комиссии: Лужниченко Веру Валерьевну, Шумак Алексея Павловича, Ломчицкого Александра Степановича.
1.1.2. Ввести в состав комиссии:

Штыгайло Валентину Валентиновну - специалиста по вопросам мониторинга и отчетности МКУ «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района», секретарь комиссии (по согласованию);
Привалихину Светлану Сергеевну – директора МБУ «Молодежный центр Кежемского района» (по согласованию);

Ходос Елену Александровну – и. о. директора КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Кежемский» (по согласованию);

Ефимову Галину Леонидовну – директора МБУК «Кежемская межпоселенческая Центральная районная библиотека им. А.Ф. Карнаухова» (по согласованию);
Калугину Александру Владимировну - специалиста по работе с молодежью МКУ «Управление по культуре, спорту, туризму и молодежной политике Кежемского района» (по согласованию);

Перетягину Любовь Николаевну – и. о. руководителя МКУ «Управление образования Кежемского района» (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия
Главы  района                                                                                        О.И. Зиновьев